самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Приема програма „Да пораснем изправени“ на Столична община, 

съгласно Приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Утвърждава средства в размер до 35 000 /тридесет и пет хиляди/ 

лева за реализиране на програмата. Средствата се осигуряват от бюджета 

на Столична община за 2026 г., функция „Образование“ и точният им 

размер се определя на база на събраните средства от дарения. 

3. Възлага на заместник-кмета на Столична община в направление